
FAKTÚRA (daňový doklad) EX 262/2008 

VS: 26208 

Dodávateľ: 

JUDr. Ing. Štefan Hrebík 
Exekútorský úrad 
Duklianskych hrdinov 2946/6 
901 O 1 Malacky 

IČO: 31148531 

1 11111111111 11111 1111 1 11 1111111111111111111111 11111111111 1111 1111 
2 6 2 / 2 O O 8 - 3 3 

IČ DPH: SKI 020220223 
DIČ: 1020220223 
Číslo účtu:   SWIFT: UNCRSKBX 
Peň. ústav: UniCredit Bank Czech Republic and 

Slovakia, a.s. 
Menovaný rozhodnutím MS SR č. 5122/1995-30/24 dňa 28.11.1995. 

Odberateľ: 
Sociálna poisťovňa 
pobočka Bratislava 
Záhradnícka 31 
82 9 02 Bratislava 
IČO: 30807484 IČ DPH: SK2020592332 

Forma úhrady: prevodný príkaz 
Deň uskut.zdaň.plnenia 16.12.2020 
Deň vystavenia: 16.12.2020 
Deií. splatnosti: 26.12.2020 

povinný: 

DIČ: 2020592332 

Č. konania: 
Vaša zn.: 

EX 262/2008 
0310370807 

Fakturujem Vám na základe uznesenia č. 15Er/10839/2008, ktoré vydal Okresný súd Pezinok dňa 
15.08.2016 a §196, §200 zákona č. 233/1995 Z.z. a§ 14. ods.1,2,3 § 15 a§ 22 Vyhlášky MS SR 
č.288/1995 Z.z. trovy exekúcie vo výške: 

Trovy exekúcie 

Hotové výdavky 

Spolu 

Oslobodené od DPH Cena bez DPH: 
Sadzba dane 20 % Cena bez DPH: 

Spolu 

Poradové č. 7563 

Zákl. dane Daň. skup. DPH spolu 

33,19 

98,41 

20% 

20% 

6,64 

19,68 

K úhrade 

39,83 

118,09 

157,92 EUR 

157,92 EUR 

DPH: 
131,60 EUR DPH: 

0.00 EUR 
26,32 EUR 

131,60 EUR 26,32 EUR 
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č:slo záz.: 
Prílohy: 


